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
заборы, ворота с элемен-
тами художественной ков-
ки. Образцы на сайте: www.
kovkagotov.ru. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Внутренняя отделка 
квартир. Электрика. Тел.: 
8 904 591 82 90 (Михаил), 
8 920 624 07 60 (Андрей). 

Экономьте с нами Ваше 
время и деньги! СЦ «Компью-
терные системы». Обслужи-
вание физических и юриди-
ческих лиц. Компьютерная 
помощь с выездом к Вам! 
Тел.: 8 900 478 35 49. 

СЦ «Компьютерные си-
стемы» организует набор на 
курсы по направлениям: - На-
чинающий пользователь ПК; 
- Продвинутый пользователь 
ПК; - Интернет пользователь; 
- Офисный работник; - Word; 
- Фотошоп для начинаю-
щих; - Пользователь 1С. Тел.: 
8 900 478 35 49. 

У Вас на полках уже давно 
лежат семейные видеоза-
писи, и вы хотите перевести 
их в цифровой формат!? СЦ 
«Компьютерные системы» 
поможет Вам! Звоните. Тел.: 
8 900 478 35 49. 

Продается часть дома 64 
кв. м. в п. Мстера. Центр. газ. 
отопление, вода, с/у, баня, 
3 сотки земли. Рядом речка. 
Тел.: 8 920 623 62 50. 

Меняю 1 комн. кв., 1\9, 38 
кв. м. в м-не Ефимьево на 2-х 
комн. в р-не Север с допла-
той. Тел.: 8 919 027 81 82.

Продается 1 комн. кв. в 
Никологорах. Тел.: 8 960 722 
29 82. 

Продается 1 комн. кв. 
на ул. Механизаторов, дом 
114. Цена 1 млн. руб. Тел.: 
8 920 940 44 31

Продам 2-х комн. кв., 52, 4 
кв. м., 2\2 кирпичн. дома, лод-
жия застекленная, 2 сарая, 
погреб, 3 сот. земли. Тел.: 
8 915 775 32 66.  

Срочно продам 2-х комн. 
кв. у\п в Ефимьево, д. 7, 1\5, 
50 кв. м. Цена: 1 млн. 250 тыс. 
Торг. Тел.: 8 920 903 06 66. 
Александр. 

Продается 2-х комн. кв., 
2\2, м-н Север, чистая, свет-
лая не угловая, удобно рас-
положены магазины и поли-
клиника. Тел.: 8 919 023 81 50.  

Продам 2-х комн. кв. на ул. 
Привокзальная, 38,4 кв. м. 
Индивид. отопл. Цена: 600 
тыс. руб. Тел.: 8 920 903 58 26. 

Продается 2-х комн. кв.  в 
Толмачево. Тел. : 8 920 935 
65 33. 

Срочно продам 2-х комн. 
кв. в р-не Ефимьево, 3 эт. С 
мебелью, ремонтом. Очень 
теплая, в середине дома. Пл.: 
53 кв. м. Окна – пластик, бал-
кон застеклен. Тел.: 8 910 674 
11 49. 

Продается 2-х комн. кв. в 
р-не Север, 1\2, 45 кв. м., ин-
дивид. отопл. Тел.: 8 920 901 
70 08.  

Продается 2-х комн. кв. под 
индивид. отопление. Евроре-
монт. Р-н Колония. Цена: 990 
тыс. руб. Тел.: 8 960 736 45 45.

Продам 3-х комн. кв. на ул. 
Ленина, д. 23, 1\9, 65.3 кв. м, не 
угловая. Стеклопакеты, балкон 
застеклен. Евроремонт. Цена 
договорная. Тел.: 8 980 753 30 
41, 8 980 754 39 11.  

Продам или обменяю 3-х 
комн. кв. в м-не Дечинский на 
2-х комн. или 1 комн. с допла-
той. Возможно под мат. капи-
тал. Тел.: 8 920 916 09 91. 

реклама

Требуется на работу то-
карь, фрезеровщик, дежур-
ный слесарь, сварщик. Тел.: 
8 919 022 81 15, 8 920 629 75 
10.

Приглашаем на работу 
парикмахера – универсала в 
г. Вязники и п. Никологоры. 
Тел.: 8 910 772 93 30.

Ищу репетитора по русско-
му, математике и немец. язы-
ку, 4 кл. Тел.:  8 920 628 41 70.

Ищу работу сиделки или 
помощницей по хоз-ву. Тел.: 
8 920 920 32 05.

Ищу работу сторожа, охран-
ника. Тел.: 8 910 175 77 78.

Ищу работу разнорабочим, 
дворником, грузчиком. Тел.: 
8 920 910 27 32.

Ищу работу водителя кат. В, 
на вашем или моём авто. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Приму в дар или куплю не-
дорого стиральную машину 
малютка. Тел.: 8 920 914 16 
51. 

Продам стиральную ма-
шину «малютка», б/у. Тел.: 
8 920 945 18 86.

Продам газ. плиту б/у, 
«Вера». Цена: 1500 руб. Тел.: 
8 904 592 06 11.

Продам 3 цветных телеви-
зора, работают. Цена: 1 тыс. 
руб. за все. Тел.: 8 910 182 20 
07.

Продается телевизор «LG». 
54 см. (кинескоп), цена: 3500 
руб. Тел.: 8 904 250 24 22.

Продаю монитор ЖК и си-
стемный блок. Недорого. 
Тел.: 8 930 834 91 60.

Продаю видеокамеру SONY 
FX-270E (Япония) полный 
комплект, всё работает. Цена: 
2000 руб. Тел.: 8 904 858 71 
58.

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 880 КВ.М. 
с домом 100 кв.м. в центре города 

на ул.Советской, рядом со Сбербанком.
Отличное место для 

индивидуального предпринимателя 
с небольшим производством.

ТЕЛ. 8-915-768-62-19.   
   реклама

ВСЕ ВИДЫ СТРОИ-
ТЕЛЬНЫХ РАБОТ. 

ТЕЛ.: 839153774 76 56.    
   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

 ЧИСТИМ СНЕГ.
ТЕЛ.: 839153774 76 56.    

   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД.ОТОПЛ. 
И ХОР. РЕМОНТОМ 

В М-НЕ СЕВЕР. 
ЦЕНА: 1 350 000 РУБ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.  

РЕКЛАМА
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ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, 

Д.1, В СЕРЕДИНЕ 
ДОМА, 4 ЭТАЖ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

Продам зимнюю рези-
ну 215 65, r-16, на дис-
ках для Фольксваген Тигу-
ан. Тел.: 8 915 755 84 80.

Куплю летнюю рези-
ну R-13 на ВАЗ, в хорошем 
сост. Тел.: 8 920 923 93 34.

реклама

Продаётся 3-х комн. кв. 
в м-не Ефимьево. Тел.: 
8 920 903 12 20. 

Продам или сдам 3-х комн. 
кв. с в\у в кирпичном доме, в 
м-не Толмачево. Цена: 1 млн. 
100 тыс. руб. Тел.: 8 920 629 
85 43. 

Срочно продам большой 
кирпичный гараж на Текмаше, 
29 кв. м. Погреб, смотровая 
яма. Документы оформлены. 
Недорого. Торг уместен. Тел.: 
8 915 774 89 73. 

Продаётся гараж в м-не 
Ефимьево, около АЗС. Тел.: 
8 920 903 12 20. 

Сдам 1-комн.квартиру, без 
мебели, недорого, на Текмаше. 
Тел. 7-999-776-0434.

Сдаём 1 комн. кв. в р-не 
Ефимьево. Тел.: 8 920 923 74 
42, 8 920 923 74 38.

Сдаю 1 комн. кв. в м-не 
Ефимьево. Тел.: 8 910 671 52 97. 

Сдаётся 3-х комн. кв. в м-не 
Ефимьево. Тел.: 8 920 903 12 20. 

Сдам или продам квартиру 
в Дечинском. Тел.: 8 910 17 
17 987. 

Сдаются офисные и тор-
говые помещения от 20 до 
90 кв.м. Собственник. Центр. 
Отличное местоположение. 
Низкая цена аренды. Тел.: 
8-930-838-00-51. 

Сдается торговая площадь 
от 180 до 350 кв.м. от соб-
ственника. Высокая прохо-
димость. Хороший ремонт. 
Отличное антикризисное 
предложение! Тел.: 8-930-
838-00-51. 

Сдаются отапливаемые и 
неотапливаемые склады, так 
же помещения под производ-
ство от 50 кв.м. от собствен-
ника. Охраняемая террито-
рия. Цена договорная. Тел.: 
8-930-838-00-51. 

Сдается 2-х комн. кв в р-не 
Ефимьево,1, 8 этаж. Тел.: 
8 904 255 26 66. 

Сдам квартиру. Тел.: 8 920 
90 900 92. 

Сдам 2-х комн. кв. в р-не 
Север, на длительный срок. 
Тел.: 8 920 921 53 09.

Сдам 1-комн. квартиру. НА 
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК! Адрес: 
Московская область, Балаши-
ха (8 км от МКАД) аккуратной, 
ответственной и не курящей 
семье или девушке. Кварти-
ра в идеальном состоянии 
(ламинат,  натяжные потолки, 
пластиковые окна, душевая 
кабина с музыкой). Есть бы-
товая техника (стиральная 
машина,  микроволновая 
печь, холодильник) два спаль-
ных места, кровать и диван. 
Очень теплая и уютная квар-
тира. Отличная транспорт-
ная доступность с Москвой.
До остановки 5мин ходь-
бы. Ходят маршрутки до 
м.Новогиреево, Выхино, Пар-
тизанская каждые 5-7 минут.С 
домашними животными нель-
зя. Курящих просьба не бес-
покоить. 22000+ком.услуги, 
(оплата за 2 месяца). Тел.: 
8-910-090-34-03.

Сдается 2-х комн. кв. у\п в 
р-не Север. Расписные по-
толки, стены. Кондиционер, 
климат контроль, евроре-
монт. Имеется все: новая 
мебель, бытовая техника, по-
суда, кабельное ТВ, телефон, 
домофон. Заезжай и живи! 
Тел.: 8 960 736 45 45.

Сдам комнату в 2-х комн. кв. 
в р-не Текмаш. Тел.: 8 905 611 
54 05.

ПРОДАЁТСЯ 
КОЗЬЕ МОЛОКО. 
ТЕЛ.: 8 915 756 54 18.

РЕКЛАМА

Откачка отстойников. Тел.: 
8 920 901 53 93. 

Электрик профессионал. 
Гарантия качества. Тел.: 
8 920 937 23 80. Владимир 
Алексеевич. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок, мясору-
бок и др. быт.техники. Тел.: 
8 915 769 52 95.  

Ремонт, отделка помеще-
ний. Тел.: 8 915 791 82 27. 

Ремонт холодильников. 
Тел.: 8 919 005 03 00.
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 
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